
 

 

 

 2021/９/７ 

株式会社リミックスポイント  

報道関係者各位      

 

 

 

株式会社リミックスポイント（証券コード：3825、本社：東京都港区六本木三丁目 2 番

1 号、代表取締役社長 CEO 小田玄紀）（以下「当社」といいます。）は、本日 2021 年９月

７日より、当社が元体操オリンピック選手の田中理恵さんと共同プロデュースしたストレ

ッチ用具の「Body Pole」につきまして、先行予約受付を開始いたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。  

 

 

 

 

 

 

※「Body Pole」の開発の経緯等詳細につきましては、2021 年 5 月 24 日付「インフルエンサーとタイ

アップした D2C 事業を開始！第 1 弾に元体操オリンピック選手「田中理恵」さんプロデュース“お家時

間を楽しく健康に“を実現するストレッチ用具を開発・発売決定！」をご参照ください。  

 

このコロナ禍において、多くの方の生活習慣や行動パターンが変化し、運動不足を感じ

ている方が多く見られます。健康の維持や増進のためにフィットネスに取り組む方も少な

くありません。フィットネスジムに通うより手軽に、自宅で行えるフィットネスとして、

元体操オリンピック選手「田中理恵」さんと共同プロデュース 

ストレッチ用具「Body Pole」先行予約受付開始のお知らせ 

https://www.remixpoint.co.jp/corporate/press/2021/6831
https://www.remixpoint.co.jp/corporate/press/2021/6831
https://www.remixpoint.co.jp/corporate/press/2021/6831


 

 

「BodyPole」をぜひご活用ください。  

 

■「Body Pole」について  

ダイエット、健康促進、筋力アップ、心肺機能の向上、肩こりや腰痛の改善など、フィ

ジカルを重視した運動に加え、現代社会に必要なメンタルケアにも着目し、心地よくフィ

ットネスができるようにと熟慮された「Body Pole」が完成いたしました。  

芯材は発泡オレフィン系樹脂（EPE）を使用し、強度があり耐久性にも優れている素材

で、くり返し長期間利用可能です。また、カバーはポリ塩化ビニル（PVC）を使用し、防

水性、耐久性、軽量性に優れた素材で、柔らかく仕上げています。  

シックな黒色に肌触りのいい感触を備え、手軽にフィットネスができるように開発して

おります。  

 

 

 

 「BodyPole」にご興味、ご関心のあるお客様は、下記専用 WEB サイトをご覧ください。

（※下記サイトにて先行予約も承っております。）  

 

 

 

 

 

 

リミックスポイントグループでは、今後も SDGs 推進企業としてエネルギー問題や感染

症対策に邁進し、社会の持続性に役立つサービス・事業を実現してまいります。  

これからのリミックスポイントグループの取り組みにご期待ください。  

 

＜本件に関するお問い合せ先＞  

株式会社リミックスポイント   広報担当  

mail： communication@remixpoint.co.jp  

※新型コロナウイルス感染症拡大リスク低減のため電話による対応を控えております。  

 

「Body Pole」WEB サイト：https://rie-fit.com/ 

https://rie-fit.com/

